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Otwarcie Sezonu Żeglarskiego 2015

W dniu 1 maja br. o godzinie 12oo nad zalewem porajskim zawisła po raz trzydziesty bandera, w ten sposób żeglarze
otwierają sezon letni - żeglarski.

W dniu 1 maja br. o godzinie 12oo nad Zalewem Porajskim zawisła po raz trzydziesty bandera, w ten sposób żeglarze
uroczyście otwierają  nowy sezon żeglarski. W tym dniu na Ośrodek Marina Poraj przybyły władze gminne, Wójt Gminy
Poraj Łukasz Stachera, Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Kaźmierczak oraz Wiceprzewodniczący Rady Gminy
Andrzej Pawłowski. Obok Zarządu Mariny Poraj z Panią Prezes Urszulą Grzywacz na czele, pojawiły się również zarządy
wszystkich ośrodków żeglarskich. Efektownie i kunsztownie, jak co roku, całą oficjalną część poprowadził Bosman i
Wiceprezes Adam Góra z Częstochowskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego. Kolega Adam dodatkowo w tym dniu
został uhonorowany przez Wójta Gminy Poraj statuetką za wkład i poświęcenie jakie niesie dla klubów żeglarskich
działających na Porajskiej Marinie.

Stowarzyszenie Marina Poraj dla realizacji swoich celów sięgnęła do unijnej kieszeni. Złożony wniosek na realizację
„Aktywnej turystyki wodnej w gminie Poraj”, finansowany z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, którego celem
jest podniesienie jakości życia oraz spędzania wolnego czasu dzieci i młodzieży, jak również dorosłych mieszkańców,
pozwolił zrealizować pierwszy zakup sprzętu pływającego, którym jest łódź Omega regatowa z pełnym wyposażeniem,
oraz dwa rowerki wodne. Zarząd Mariny nie ukrywa, że na tym nie zaprzestanie i będzie kontynuować prace nad
kolejnymi wnioskami.

W godzinach popołudniowych wszyscy Goście mogli posłuchać koncertów, między innymi Jurajskiej Kapeli Biesiadnej,
KGW Malwy, K&M oraz organizatora tych wszystkich wydarzeń scenicznych Jarka „Krakena” Jury, a na koniec jeszcze
usłyszeliśmy Zbigniewa Górawskiego, gitarzystę, fotografa, wielkiego miłośnika żeglarstwa i Zalewu Porajskiego.
Gorące przyjęcie marinowska publiczność sprawiła Panu Józefowi Pietryce, który zagrał na akordeonie guzikowym,
sprawiając słuchającym nie lada chwile zapomnienia o troskach dnia codziennego.

Pomimo nie sprzyjających warunków atmosferycznych do grillowania czy przebywania w plenerze, żeglarze nie ugieli
się, przed co chwilę padającym deszczem i ogrzewając się przy ognisku bawili się i słuchali tego co mieli do
powiedzenia artyści z nowo wybudowanej sceny przy Tawernie „Spinaker”. Z tej sceny już niedługo popłyną dźwięki
przeróżnych zespołów muzycznych, ale jakich i kiedy Marina Poraj będzie zdradzać te informacje na bieżąco.
Zapraszamy więc do przeglądania Kuriera Porajskiego i śledzenia wszystkich wydarzeń na terenie Mariny Poraj, jak i w
całej Gminie.


